СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2011г. № 2/24
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 22.12.2010г. № 2/18 «О бюджете сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2011 год» с изменениями и дополнениями, внесёнными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 24.01.2011г. № 1/19;23.03.2011г. № 3/22; 05.04.2011г. № 5/23
     С целью уточнения доходной и расходной частей бюджета сельского поселения Калиновское на 2011 год,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

     1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 22.12.2010 года № 2/18; 24.01.2011г. № 1/19; 23.03.2011г. № 3/22; 05.04.2011г. № 5/23 «О бюджете сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

     1.1 в статье 9:

     - приложение № 6 «Межбюджетные трансферты Серпуховского муниципального района, в состав которого входит сельское поселение Калиновское на финансирование расходов, связанных с передачей органам местного самоуправления Серпуховского муниципального района осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Калиновское по решению вопросов местного значения сельского поселения Калиновское на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

     2. Направить настоящее решение на подпись главе сельского поселения Калиновское.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                Б.Г. Криводубский

Глава сельского поселения Калиновское                                                          Л. В. Жильцова
Приложение № 1

                                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                         сельского поселения Калиновское

                                                                                              от «26» апреля 2011г. № 2/24
Приложение № 6
                                                                                                       к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                                                                                              от «22» декабря 2010 года  №2/18
Межбюджетные трансферты Серпуховского муниципального района, в состав которого входит сельское поселение Калиновское на финансирование расходов, связанных с передачей органам местного самоуправления Серпуховского муниципального района осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Калиновское по решению вопросов местного значения сельского поселения Калиновское на 2011 год
                                                                   тыс. руб.
	Виды передаваемых межбюджетных трансфертов
	Сумма
	Адрес,

вид работ

	1
	2
	3

	Межбюджетные трансферты на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения и на уплату налога на имущество организаций на объекты дорожного хозяйства
	900
	ул. Студенческая

-капитальный ремонт;

ул. Лесная

-установка неровностей 1шт.;

ул. Спортивная,

ул.Молодёжная

ул. Лесная

-ремонт дорожных знаков;

ул. Молодёжная,

ул. Спортивная

-ямочный ремонт;
ул. Ленина-кап. ремонт тротуара

	Межбюджетные трансферты на проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда
	1394,8
	п. Большевик ул. Ленина д.34;  (ремонт мягкой кровли)

ул. Ленина д.18 (ремонт канализации в техподполье)

	Межбюджетные трансферты на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» районной целевой программы «Жилище» на 2010-2012 годы в Серпуховском муниципальном районе
	402,1

	Межбюджетные трансферты на разработку инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры (на проведение проектно-изыскательских работ)
	187,3

	Межбюджетные трансферты на обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения (ФМ)
	100

	Межбюджетные трансферты на организацию и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью (М)
	70

	Межбюджетные трансферты по организации ритуальных услуг (РУ)
	258

	ИТОГО:
	3312,2